Rang

SECTEUR

RESEAU

Nombre d’éléves
EHDAA (% d’éléves)
PALMARES
COTE GLOBALE
CLASSEMENT
RESUTATS (%)
Langue d’enseignement
Langue seconde
Science et technologie
Mathématiques
AUTRES FACTEURS (%)
Taux d’échec
Surestimation
Ecarts sexes : langue
Ecarts sexes : math.
Progression - retard

1

Ecole secondaire de
Saint-Charles
Saint-Charles-de-
Bellechasse

Francophone
Public
433
25,2%
2023 TEND
7,8/10 nd
74/465 nd
71,8 nd
86,1 nd
77,2 nd
82,7 nd
6 nd
0,3 nd
F5,4 nd
M1,9 nd
25,9 nd

2

Ecole secondaire de
Saint-Damien
Saint-Damien-de-

Buckland
Francophone
Public
337
25,8%
2023 TEND.
6,2/10 N
197/465 4
68,8 J
77,9 =
76,3 =
68,8
13,7 4
3,3 =
F2,9 J
Fe,7 N
8,7 =

3

Ecole secondaire Louis-
Jacques-Casault

Montmagny
Francophone
Public
778
25,7%

2023 TEND.
5,7/10 nd
257/465 nd
72 nd
74,8 nd
69,9 nd
76,9 nd
16,5 nd
2,1 nd
F 3,1 nd
F 8,0 nd
28,2 nd

4

Ecole secondaire de la
Rencontre
Saint-Pamphile

Francophone

Public

288
30,2%
2023
5,3/10
315/465 N

TEND.

64 =
75,3 =
73,1 =
68,8 =

22,4 =
2,0 =
F6,7 nd
M1,2 nd
16,3 =

5

Ecole secondaire de Saint-

Anselme
Saint-Anselme

Francophone

Public

428
33,6%
2023
5/10
345/465

64
74,5
69,8
75,3

19,9
2,6
F7,1
MO0,6
40,2

TEND.

\

6

Ecole secondaire Bon-
Pasteur
L'Islet

Francophone

Public

341
32,8%
2023 TEND.
4,5/10 0
388/465 T

63
73,6
69,9
69,6

—> —> 1

26
2,4
F7,6
M3,8
30,8

nmn — —

7

Ecole secondaire de Saint-
Paul
Saint-Paul-de-Montminy

Francophone
Public
137
31,4%
2023 TEND.

3,8/10 nd
426/465 nd
58,6 nd
72 nd
71,7 nd
73,4 nd
25,2 nd
5,3 nd
MO0,6 nd
F1,9 nd
56,3 nd



